

Vysvetlenie č. 1 k Výzve na predloženie cenovej ponuky k zákazke

„REVITALIZÁCIA VNÚTROBLOKU NA ULICI M. MIŠÍKA V PRIEVIDZI“ (VYPRACOVANIE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE)“

Vážení záujemcovia,

Prievidza, 13.05.2021

Verejný obstarávateľ obdržal v uplynulých dňoch od záujemcu k vyššie uvedenej zákazke nasledovné otázky, ktoré Vám v rámci informačných povinností vo verejnom obstarávaní dávame na vedomie.

Otázka č. 1: „Predmetom cenovej ponuky je vypracovanie PD na úrovni realizačný projekt. Jestvuje nejaká štúdia, ktorá sa dopracováva alebo tá je tiež predmetom zákazky?“

Odpoveď: Nie nie je spracovaná štúdia, ani nie je predmetom zákazky. Predmetom zákazky je vypracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie a uskutočnenie stavby v rozsahu realizačnej projektovej dokumentácie spojenej s výkonom autorského dohľadu.

Otázka č. 2: „Dielo je potrebné odovzdať do 50 dní? Jedná sa o kalendárne dni alebo pracovné? (takisto potom aj pokuty.)“

Odpoveď: Dielo je potrebné odovzdať najneskôr do 50 dní od účinnosti zmluvy o dielo. Jedná sa o kalendárne dni a uvedené platí aj pri pokutách.

Otázka č. 3: „3. Referencie- máme tri, ale všetky tri sú buď v štádiu obstarávania pre realizáciu alebo sa začína realizácia. Vidíte v tom problém?“

Odpoveď: Je potrebné priložiť zoznam min. troch referenčných projektov podobného rozsahu ako je predmet zákazky **zrealizovaných** za posledné tri roky.

Vzhľadom na skutočnosť, že otázky uchádzača a následné odpovede výrazne nemenia charakter opisu predmetu zákazky, ani nevplývajú na skutočnosti vyplývajúce z verejného obstarávania, lehota na predkladanie ponúk sa týmto **nemení**.